

Product description

Supplier:	Danish Crown Foods Haarlem BV. Oudeweg 10, 2031 CC, Haarlem Netherlands																																						
Production site:	NL 495 EG																																						
Product name:	Medium Cooked Bacon Flakes - 43% Yield, frozen																																						
Brand:	Plaisir des Mets																																						
Packing specifications:	6 x 500 g MAP																																						
Legal name:	Smoked and cooked bacon, frozen																																						
Intended use:	Ready-to-eat (can be heated to liking)																																						
Ingredients:	Pork meat*, salt, natural flavourings, acidity regulator (E326), preservatives (E250, E261), antioxidant (E301), smoke. *219g pork meat used for 100g cooked bacon.																																						
Cooking Yield:	43% yield, 233g uncooked bacon used for 100g cooked bacon																																						
Origin of the meat:	EU																																						
Analytical specifications:	Typical values per 100g: <table> <tr> <td>Energy</td><td>1560</td><td>kJ/</td><td>376</td><td>kcal</td></tr> <tr> <td>Fat</td><td></td><td></td><td>30</td><td>g</td></tr> <tr> <td>-of which saturates</td><td></td><td></td><td>14</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Carbohydrates</td><td></td><td></td><td>0,5</td><td>g</td></tr> <tr> <td>-of which sugars</td><td></td><td></td><td>< 0,5</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Protein</td><td></td><td></td><td>26</td><td>g</td></tr> <tr> <td>Salt</td><td></td><td></td><td>3,0</td><td>g</td></tr> </table>				Energy	1560	kJ/	376	kcal	Fat			30	g	-of which saturates			14	g	Carbohydrates			0,5	g	-of which sugars			< 0,5	g	Protein			26	g	Salt			3,0	g
Energy	1560	kJ/	376	kcal																																			
Fat			30	g																																			
-of which saturates			14	g																																			
Carbohydrates			0,5	g																																			
-of which sugars			< 0,5	g																																			
Protein			26	g																																			
Salt			3,0	g																																			
Aw:	< 0,86																																						

Microbiological data:	At delivery (cfu/g)	End of shelf life (cfu/g)
T.V.C	<10.000	<10.000
Enterobacteriaceae	<100	<100
E. coli	<100	<100
Lactic Acid Bacteria	<10.000	<10.000
Yeasts/Moulds	<100	<100
S. Aureus	<500	<500

Issue date: 04-03-2021
Item no. 80007973
Version 3

Salmonella	Absent in 25g	Absent in 25g
Listeria monocytogenes	<100	<100

Storage: Max -18°C

Shelf life: Unopened: 270 days
Opened and stored at max. 7°C: 5 days

Primary packaging BOTTOMFOIL: 1008 TRANSP 470 μ APET/PE-PEEL
TOPFOIL: 1041 TRANSP 65 μ OPA//PE

Weight: Weight per unit 0,5 Kg
Net weight per carton 3 Kg
Gross weight per carton 3,25 Kg
Size of carton 380 x 300 x 100 mm

GTIN Base unit 5707196277456
Carton 5707196277463
Pallet -----

Dispatch Cartons per pallet 72
Cartons per layer 8
Layer per pallet 9

Type of pallet Euro
Height of the pallet 144 mm
Weight of the pallet 25 kg

Height of the pallet (incl. Pallet) 1,04 m
Pallet gross weight (incl. pallet) 259 kg

Allergens: Danish Crown Foods confirms that the product does not contain allergens listed in Annex II of EU regulation 1169/2011.

GMO: Danish Crown Foods confirms that the product does not contain GMO according to EU regulation 1830/2003.

Food category according to EC No. 2073/2005: 1.3 Ready-to-eat foods unable to support the growth of L. monocytogenes. Products with aw $\leq$ 0,92 shall be automatically considered to belong to this category.

Item no.: 80007973 Issue Date: 12-04-2022

Worked out by: Anne Groen